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Była  osoba  mająca  dostęp  do  poufnych  informacji  Jeffrey’a
Epsteina  twierdzi,  że  Bill  Gates  regularnie  odwiedzał
osławiony  pedofilski  dom  na  Manhattanie,  wart  77  milionów
dolarów, gdzie Epstein organizował spotkania w stylu „męskiego
klubu”  dla  swoich  najbliższych  znajomych  (co  jest
udokumentowane przez sieć kamer szpiegowskich w jego domu).

Dla  Gatesa  „Podróż  do  Jeffreya  była  wytchnieniem  od  jego
małżeństwa. To był sposób na ucieczkę od Melindy”, według
jednego z dwóch wtajemniczonych, który zgłosił się do „The
Daily  Beast”,  by  opowiedzieć  co  było,  jak  przypuszczamy,
pierwszą zasadą elitarnego pedo klubu.

Według raportu Gates i Epstein wymieniali się radami na temat
swoich  problemów,  podczas  gdy  Gates  „spotykał  się  ze
zmieniającą  się  obsadą  znanych  nazwisk  i  omawiał  światowe
kwestie pomiędzy rundami żartów i plotek – była to atmosfera
„męskiego klubu” która irytowała Melindę”.

Gates wykorzystał spotkania w nowojorskiej kamienicy Epsteina
wartej  77  milionów  dolarów  jako  ucieczkę  od  tego,  co  jak
powiedział  Epsteinowi,  było  „toksycznym”  małżeństwem  –
tematem, który obaj mężczyźni uznali za zabawny, powiedział
„The Daily Beast” uczestnik tych spotkań.

„Miliarder  spotykał  Epsteina  dziesiątki  razy,  począwszy  od
2011 r. i kontynuował do 2014 r., głównie w domu finansisty na
Manhattanie – jest to znacznie wyższa liczba niż podawano
wcześniej. Ich rozmowy miały miejsce wiele lat przed tym zanim
Bill i Melinda Gates ogłosili w tym miesiącu, że się rozstają.

Gates  z  kolei  zachęcał  Epsteina  do  rehabilitacji  swojego
wizerunku w mediach po jego przyznaniu się do winy w 2008 roku
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za namawianie nieletnich do prostytucji i omówił zaangażowanie
Epsteina w Fundację Billa i Melindy Gatesów” – podała gazeta
„The Daily Beast”. Według jednego z wtajemniczonych Epstein i
Gates „byli bardzo blisko”.

Rzecznik  Gatesa  (flota  prawników)  powiedział  „The  Daily
Beast”:  „Wasza  charakterystyka  jego  spotkań  z  Epsteinem  i
innymi  osobami  w  odniesieniu  do  filantropii  jest
nieprawidłowa,  dotyczy  to  także  tego,  kto  w  nich
uczestniczył”. „Bill nigdy nie otrzymał ani nie zabiegał o
jakąkolwiek osobistą poradę od Epsteina – w sprawie małżeństwa
czy czegokolwiek innego. Bill nigdy nie narzekał na Melindę
lub jego małżeństwo Epsteinowi” – kontynuował rzecznik Gatesa.

[…] W międzyczasie, „The Wall Street Journal” poinformował, że
Melinda zaczęła konsultować się z prawnikami rozwodowymi już w
październiku 2019 roku – dokładnie w czasie, gdy ujawniono, że
Bill i Epstein są kumplami. Co więcej, członkowie zarządu
Microsoft chcieli, aby Bill zniknął pod koniec 2019 roku po
tym,  jak  wewnętrzne  dochodzenie  ujawniło,  że  Gates  miał
niewłaściwe  stosunki  seksualne  z  kobietą  pracującą  dla
Microsoft.
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